

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola obchodu a služieb Martin-stredisko Ľadoveň - oprava kanalizácie

JKSO:
Miesto: Martin

KS:
Dátum: 3. 9. 2018

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb,

IČO: 00158551
IČO DPH: 2020603035

Zhotoviteľ:
MARCOM-SK, s.r.o.

IČO: 50945939
IČO DPH: SK2120550476

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Bc. Václav Benko

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 995,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				23 995,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 995,00	4 799,00
Cena s DPH		v EUR		28 794,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Stredná odborná škola
obchodu a služieb
036 80 Martin, Stavbárska 11

28 SEP. 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

MARCOM-SK, s.r.o.
Systričku 11122/2, 036 01 Martin
IČO: 50945939 IČO DPH: SK2120550476

Dátum a podpis:

Pečiatka

28.09.18

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola obchodu a služieb Martin-stredisko Ľadoveň - oprava kanalizácie

Miesto: Martin Dátum: 3. 9. 2018
 Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb Projektant:
 Zhotoviteľ: MARCOM-SK, s.r.o. Spracovateľ: Bc. Václav Benko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 995,00002

HSV - HSV

23 747,72181

1 - Zemné práce

14 256,97688

1	K	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	61,92000	1,13741	70,42840
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	18,57600	18,36420	341,13330
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	154,80000	14,89044	2 305,04052
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	154,80000	1,00647	155,80208
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	258,00000	9,49840	2 450,58604
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	258,00000	5,59555	1 443,65200
10	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	154,80000	7,12419	1 102,82477
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	51,60000	1,00490	51,85263
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,45000	39,43861	3 448,90668
13	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	103,20000	4,36507	450,47478
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	51,60000	22,80183	1 176,57434
16	M	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn.3,4	m3	51,60000	23,66317	1 221,01945
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	61,92000	0,62471	38,68190

4 - Vodorovné konštrukcie

1 481,03713

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,57600	66,20797	1 229,87917
21	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15-XC1(SK)	m3	0,90000	168,95502	152,05952
18	K	452311151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30 -XC2(SK)	m3	0,28800	213,86771	61,59390
20	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklapy a mreže,výška do 100 mm	ks	2,00000	18,75227	37,50454

8 - Rúrové vedenie

4 458,04582

28	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,00000	28,56144	57,12289
29	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	54,70000	2,54458	139,18849
30	M	286113061	HDPE rúry kanalizačné SN8 DN315 (CENOVA PONUKA)	m	56,00000	31,42469	1 759,78245
31	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC ,presuvka DN 300 ,DN 400	ks	4,00000	7,14470	28,57880
32	M	2864202109	PVC-U presuvka kanalizačnáDN315 pre kanalizačné rúry	kus	4,00000	15,77545	63,10178
33	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	54,70000	3,37752	184,75050
34	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,00000	78,87723	157,75445
24	M	28661-Š8	Kanalizačná šachta z PE D P vtok DN300 výška 2,26m so spŕtnou klapkou	ks	1,00000	465,37563	465,37563

25	M	28861-39	2,1m(so spatnou klapkou	ks	1,00000	483,37363	483,37363
42	K	894431127	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/200 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 2400 do 2800 mm s podbetónovaním dna	ks	2,00000	198,76588	397,53175
26	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,00000	44,16967	88,33934
27	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,00000	325,57206	651,14412

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 773,45706

37	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,48875	39,43861	1 675,69736
36	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,86080	6,57836	97,75970

99 - Presun hmôt HSV

1 778,20492

38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,66520	38,10559	1 778,20492
----	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV

247,27821

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

247,27821

39	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	ks	6,00000	41,21304	247,27821
----	---	-----------	---	----	---------	----------	-----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredná odborná škola obchodu a služieb Martin-stredisko Ľadoveň - oprava kanalizácie

Miesto: Martin

Dátum: 3. 9. 2018

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb

Projektant:

Zhotoviteľ: MARCOM-SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Václav Benko

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 995,00
HSV - HSV	23 747,72
1 - Zemné práce	14 256,98
4 - Vodorovné konštrukcie	1 481,04
8 - Rúrové vedenie	4 458,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 773,46
99 - Presun hmôt HSV	1 778,20
PSV - Práce a dodávky PSV	247,28
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	247,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 995,00